
                                                                                         

UCHWAŁA Nr IV/30/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 5 marca 2015 roku. 
 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

 nieruchomości niezabudowanej położonej w Wielowsi. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz § 9  ust. 2 uchwały Nr IV/23/2011 

Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2011 roku  w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony,  Rada Gminy Sieroszewice uchwala co 

następuje: 
                                                                                  

 

§ 1.Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej część nieruchomości niezabudowanej 

oznaczonej jako działka nr 432/16 o pow. ca 0.1500  ha  położonej we wsi Wielowieś z 

przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej opisanej 

jako działka nr 425 z zachowaniem służebności dojazdu na części zbywanej działki na rzecz 

właściciela działki nr 432/3, za cenę nie mniejszą niż określona w wycenie sporządzonej  przez  

rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2.Uchyla się Uchwałę XXXVIII/264/2014 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2014 

roku w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Wielowsi. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

          /-/ Paweł Siwak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE                                                                                                        
do uchwały Nr IV/30/2015 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 5 marca 2015 roku. 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

 nieruchomości niezabudowanej położonej w Wielowsi. 

 

          W związku z wnioskiem o sprzedaż części nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako 

część działki nr 432/16 o pow. ca 0.1500  ha położonej we wsi Wielowieś oraz podjętą uchwałą 

zebrania wiejskiego wsi Wielowieś w której wyraża się zgodę na sprzedaż części przedmiotowej 

działki wnioskodawcy,  Rada Gminy Sieroszewice  postanawia w/w nieruchomość przeznaczyć 

do sprzedaży. 
 

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

                                                                                                   

Wójt Gminy 
 

        /-/ Czesław Berkowski 


